

# Greenco2N ApS

Storegde 36  
Visborg  
9560 Hadsund

CVR-nr. 34218366

## Årsrapport for 2018

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2019

---

Frank Vihrs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Greenco2N ApS " Hos Laura", Hadsund Storegde 36 Visborg 9560 Hadsund
Telefon	45 28 68 78 27
E-mail	fvi@greenco2n.com
CVR-nr.	34218366
Stiftelsesdato	27-01-2012
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Frank Vihrs, Direktør
<b>Revisor</b>	NØRBAK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Lerkenfeltvej 4 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 33065272
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Aalborg Afdeling Algade 53 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive Café- og Restaurationsvirksomhed under navnet: "Hos Laura", beliggende i Hadsund.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -91.395, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 141.101, og en egenkapital på kr. -223.053.

Årets resultatet er ikke tilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med de oprindelige forventninger.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt sin indskudskapital. Indskudskapitalen forventes reableret ved egenindtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-93.447</b>	<b>19.253</b>
Personaleomkostninger	1	-17.165	-208.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.590	-5.487
<b>Driftsresultat</b>		<b>-115.202</b>	<b>-194.279</b>
Finansielle omkostninger		-1.537	-2.747
<b>Resultat før skat</b>		<b>-116.739</b>	<b>-197.026</b>
Skat af årets resultat	2	25.344	43.283
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.395</b>	<b>-153.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-91.395	-153.743
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-91.395</b>	<b>-153.743</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	3	30.968	34.968
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>30.968</b>	<b>34.968</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.968</b>	<b>34.968</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.597	9.597
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.597</b>	<b>9.597</b>
Leasingtilgodehavender		3.200	3.200
Udskudte skatteaktiver		66.928	42.464
Andre tilgodehavender		16.697	11.473
<b>Tilgodehavender</b>		<b>86.825</b>	<b>57.137</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.711</b>	<b>10.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>110.133</b>	<b>77.675</b>
<b>Aktiver</b>		<b>141.101</b>	<b>112.643</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-303.053	-211.658
<b>Egenkapital</b>		<b>-223.053</b>	<b>-131.658</b>
Hensættelser til udskudt skat		6.429	7.309
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.429</b>	<b>7.309</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.334	209.359
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>319.334</b>	<b>209.359</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.000	0
Selskabsskat		22.2212	24.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.169	3.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.391</b>	<b>27.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>357.725</b>	<b>236.992</b>
<b>Passiver</b>		<b>141.101</b>	<b>112.643</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	16.392	196.699
Pensioner	0	4.019
Andre omkostninger til social sikring	773	5.528
Andre personaleomkostninger	0	1.799
	<b>17.165</b>	<b>208.045</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-24.464	-42.464
Regulering udskudt skat	-880	-819
	<b>-25.344</b>	<b>-43.283</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	42.968	42.968
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.968</b>	<b>42.968</b>
Af- og nedskrivninger primo	-8.000	-4.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.000</b>	<b>-8.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.968</b>	<b>34.968</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-211.658	-211.658
Årets tilgang	-91.395	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-303.053</b>	<b>-211.658</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftale på restaurationslokalerne samt indgået leasingaftale på indretning i lejede lokaler. Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber og er medhæftende for skat af sambeskatningsindkomsten. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**8. Ejerskab**

Selskabets kapitalandele ejes 100% af FVI Holding ApS, CVR-nr. 29797838.